
2.pielikums 
Rīgas sociālās aprūpes centra “Gaiļezers” 

13.09.2024. iekšējiem noteikumiem 
Nr.ACGE-24-7-nts  

 
 

Informācija darbiniekiem par personas datu apstrādi 
 

Pārzinis darbinieka personas datu apstrādei ir Rīgas pilsētas pašvaldība (apstrādātājs ir 
Rīgas Sociālās aprūpes centrs “Gaiļezers”), adrese: Hipokrāta iela 6, Rīga, LV-1079, tālruņa 
numurs 67012236, elektroniskā pasta adrese: rsacgailezers@riga.lv. 

Personas datu aizsardzības speciālists ir Rīgas domes Datu aizsardzības un informācijas 
tehnoloģiju drošības centrs; adrese: Dzirciema iela 28, Rīga, LV-1007, e-pasta adrese: 
dac@riga.lv. 
 Ar mērķi nodibināt, uzturēt, kā arī izbeigt darba tiesiskās attiecības pārzinis  apstrādā 
šādus darbinieka personas datus: vārds, uzvārds, personas kods, dzimšanas datums, dzimums, 
fotogrāfija, deklarētās dzīvesvietas adrese, tālruņa numurs, informācija par bērniem (vārds, 
uzvārds, dzimšanas datums, veselības stāvoklis), bankas norēķinu konta Nr., informācija par 
izglītību, pārejošu darbnespēju un veselības stāvokļa atbilstību veicamajam darbam.    

Darbinieka personas datu apstrādes  tiesiskais pamats ir darba līguma noslēgšana un 
izpilde – Darba likumā, Darba aizsardzības likumā, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 
un darbinieku atlīdzības likumā, likumā “Par valsts sociālo apdrošināšanu”, likumā “Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, Ministru kabineta 05.05.2010. noteikumos 
Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” un citos normatīvajos aktos noteikto darba 
devēja pienākumu izpilde. Personas datu apstrāde ir vajadzīga pārziņa vai trešās personas 
leģitīmo interešu ievērošanai saistībā ar turpmāk minētajiem personas datu apstrādes mērķiem. 

Darbinieka personas datu saņēmēji un attiecīgie personas datu apstrādes mērķi: Rīgas 
Sociālās aprūpes centrs “Gaiļezers” Administratīvā nodaļa, Rīgas domes Personāla nodaļa 
(apdrošināšanas polišu administrēšana), Rīgas domes Finanšu departaments (atlīdzības, nodokļu 
un citu normatīvajos aktos vai kompetento institūciju lēmumos noteikto maksājumu 
administrēšana), Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju centrs (lietotājvārda piešķiršana 
datorsistēmā, e-pasta adreses izveidošana (izmantojot interneta pārlūkā adresi 
https://pasts.riga.lv), sākotnējās paroles nosūtīšana uz jaunā darbinieka mobilo tālruni un lietotāja 
konta Universālajā darba vietā, kas atrodama https://udv.riga.lv(portāls UDV) izveidošana),  

Rīgas domes Sabiedrisko attiecību nodaļa (kontaktinformācijas publicēšana Rīgas pilsētas 
pašvaldības portālā), Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra (normatīvajos aktos noteikto 
sociālo pakalpojumu administrēšana), Valsts ieņēmumu dienests (informācijas par valsts 
amatpersonām publicēšana), veselības aprūpes iestāde un ārstniecības persona, kas veic 
darbinieka obligāto veselības pārbaudi, veselības apdrošināšanas pakalpojumu sniedzējs 
gadījumā, ja darbinieks, ieņemot amatu, ir pakļauts reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam 
(riskam) un darba devējs piešķir darbiniekam veselības apdrošināšanas polisi. 

Jūsu kā darbinieka personas dati tiks glabāti uz laiku, kas paredzēts normatīvajos aktos 
arhīvu jomā. 

Jums kā datu subjektam ir tiesības piekļūt saviem personas datiem un saņemt attiecīgu 
informāciju par to apstrādi, lūgt labot savus neprecīzos personas datus, kā arī iesniegt 
dokumentus, kas apliecina izmaiņas pārziņa rīcībā esošajos darbinieka personas datos, uz Jūsu 
personas datu dzēšanu attiecīgos gadījumos, uz personas datu apstrādes  ierobežošanu attiecīgos 
gadījumos, tāpat Jums ir tiesības attiecīgos gadījumos iebilst pret Jūsu personas datu apstrādi. 

mailto:rsacgailezers@riga.lv
https://udv.riga.lv(portāls


Sīkāku informāciju par iepriekšminētajām tiesībām skatīt Vispārīgās datu aizsardzības regulas 
12.–22.pantā.   

Ja Jums rodas jautājumi par personas datu aizsardzību vai ja Jūs neesat apmierināts ar 
Jūsu personas datu apstrādi, Jūs varat sazināties ar darba devēju vai personas datu aizsardzības 
speciālistu vai arī Jums ir tiesības iesniegt sūdzību Datu valsts inspekcijā.  
 
Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu informēts par savu personas datu apstrādi, kā arī es atbildu 
par sniegto personas datu patiesumu un pareizību. 
 
 
 
___.___.20___.    
      __________________ /________________/ 
       (paraksts)  (atšifrējums) 
 
 
 
 
 


